LAMPIRAN



NOTE :

ALL TOLERANCE 0.05
ALL CHAMFER 1 X 45°
FOR MANUAL TURNING
MACHINE

‘ 35.00 ‘
8%: ALUR SPIE KEY
N

555.00

20.00 35.00 50.00 30.00 | , 340.00 30.00 50.00
cvj T Q/ ND ~
NI - —Fig [
<~ — — — - = i T T TR T T ST T T ST T T S T T T T e i s -I1t——-—"—-"—1 o
~ - ] ()
=1 Q = —g &
S| 88~ 2 o > S =
S| ++2 < i s
S S S $
S O = x
S = 5
~ ©
A ;
Qq x
= S
S
1 | SHAFT 3 Steel, Mild ROUND BAR DIBUAT
31.75 X 600
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark

m | g | o | Eerubahan @ G
Revision o

Skala Digambar 01/06/18| TEAM

Scale Drawn
SHAFT ;cale | Drav
Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang DRAME INV PART AA No.002 - 003 /2018
Website : www.polsri.ac.id




NOTE :
ALL TOLERANCE 0.05
ALL CHAMFER 1 X 45°

A5

6.0
(BEHEL 6mm - ARRAY 30 EA)

S

@ 101.60( UKURAN PIPA 3,5 INCH )

M5XO0.8(4EA)

BOR @ 4

SECTION G-G
SCALE1: 2
| /L
v K]
= H
= -
] %
'I/ I
5.00 320.00
—. - -
=
330.00
ROLLER 1 Steel, PIPA 3.5 INCH DIBUAT
Carbon DAN BEHEL 6
Jumla Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
mn e a— @ g
Revision .
Skala quambar 01/06/18 EAM
Scale Drawn
ROLLER ccale | Drav
: Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya

JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang

Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV ASSY AA No.002 - 001 /2018




NOTE :
ALL TOLERANCE 0.05
ALL CHAMFER 1 X 45°

34.00

w0
o~
x
(V]
N
S

— — —

S

_ | _ — | ©©

~

[

\‘ 80.80 _10.00
[ D
104.00
1 | ISO 4014 -M22 x 2.5 - 90 1 Stainless M22 X 2.5 - 90 Hexagon head
Steel, 440C bolt - Baut setel
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
miny\i!\\e———
Revision

@

M22 x 2.5 -90
BAUT SETEL

Skala | Digambar |g1/06/18] TEAM
Scale Drawn
1:1 Diperiksa

Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang
Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV ASSY AA No.005 /2018




100.00 125.00

S E3
o @ 22.00
S : @ 30.00 @ 22.00

S

S

S

o,
o
S
S
o]

50.00 350.00 Al 6.00
——| l——
450.00
1 | PLATE 1 8 Steel, 6X450X150 DIBUAT
Carbon
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
miny| ! |=————
Revision

@]

MURM 22X 2.5

Skala | Digambar 01/06/18| TEAM
Scale Drawn
1:1 Diperiksa

Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya

JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang

Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV ASSY AA No.001 - 07 /2018




Pl S

36.00

N b e

1 | ANSI B18.2.4.6M - M22 x 7 Steel, Mild Heavy Hex Nut
2.5 <=M16
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
min|!|————
Revision

@]

MURM 22X 2.5

Skala | Digambar 01/06/18| TEAM
Scale Drawn

1:1 Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang
Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV ASSY AA No.001 - 07 /2018




l /\ -

SECTION F-F
SCALE2 : 1

4

22.00

16.00

@25.40

10.00

15.00

BUSH 6 Steel, Mild 254X 25 DIBUAT
Jumla Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
mn T @ @
Revision i
Skala | Digambar (51/06/18] TEAM
Scale Drawn
GENERAL ASSEMBLY Scale | 2=
: Diperiksa
Checked
Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang DRAME INV PART AA No.001 - 06 /2018

Website : www.polsri.ac.id




NOTE :
ALL TOLERANCE 0.1

200.00

450.00

|
3.00

T

1 | PENUTUP RANGKA 3 5 Steel, 3X200X450 DIBUAT
Carbon
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
o || B=RReen @ G
Revision e
Skala Digambar 01/06/18| TEAM
Scale Drawn
PENUTUP RANGKA 3 1:c —
: Diperiksa
Checked
Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang DRAME INV PARTAA No.001 - 05 /2018
Website : www.polsri.ac.id




NOTE :
ALL TOLERANCE 0.1

160.00

450.00

3.00

T

1 | PENUTUP RANGKA 2 4 Steel, 3X160X450 DIBUAT
Carbon
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
miny!\eY/———
Revision

@

PENUTUP RANGKA 2

Skala Digambar

01/06/18| TEAM

Scale Drawn
1:5 Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang
Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV PARTAA No.001 - 04 /2018




NOTE :
ALL TOLERANCE 0.1

360.00

450.00

3.00

T

2 | PENUTUP RANGKA 3 Steel, 3X450X360 DIBUAT
Carbon
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
miny| ! |=————
Revision

@]

PENUTUP RANGKA

Skala Digambar

01/06/18| TEAM

Scale Drawn
1:5 Diperiksa
Checked

Website : www.polsri.ac.id

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang

DRAME INV PARTAA No.001 - 03 /2018




w

100.00

100.00

KAKI RANGKA 18 Steel, 100X 100 DIBUAT
Carbon
Jumla Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
mn e — @ 6
Revision -
Skala Diqambar 01/06/18 TEAM
Scale Drawn
PENUTUP COVER scale | Drav
: Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang
Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV ASSY AA No.017 /2018




396.00

3.00

46.00

442.00

158.00

628.88

158.00

3.00

T

628.88

HOPPER BAWAH 2 Stainless 3X630X450 DIBUAT
Steel AISI
304
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
m rEr—— @ G
Revision -
Skala Diqambar 01/06/18 TEAM
Scale Drawn
HOPPER BAWAH 1:c =l
: Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang
Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV PART AA No.001 - 01 /2018




NOTE :
ALL TOLERANCE 0.05
ALL CHAMFER 1 X 45°

e S

I

NN

HER

=y

j=<:

o

il

140.00

330.00

555.00

_\

N
I%"]

ARRRRR

8 | ANSI B18.2.3.5M - M5 x 0,8 Steel, Mild M5 X 0.8 Hex Bolt
x 14
2 | ANSIB 18.2.4.1 M - M22 x Steel, Mild M22 X 2.5 Hex Nut ( MUR
2.5 ULIR KIRI DAN
KANAN )
SHAFT Steel, Mild ROUND BAR DIBUAT
31.75 X 600
2 | SLEEVE FLANGE Steel, Mild ROUND BAR 3.5" DIBUAT
X 25
1 | ROLLER Steel, PIPA 3.5 INCH DIBUAT
Carbon DAN BEHEL 6
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
ml 10 @ G
Revision T
Skala Digambar 01/06/18| TEAM
ASSEMBLY ROLLER ol WL
1:2 et
' Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang
Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV ASSY AA No.002 /2018




NOTE :
ALL TOLERANCE 0.05
ALL CHAMFER 1 X 45°

50.00

150.00

350.00

50.00

125.00

@ 16.00

29.00

350.00
PLATE 3 3 Steel, PLAT 6mm , PLAT | DIBUAT
Carbon 2mm, BEHEL 6mm
2 | ANSI B18.2.3.5M - M16 x 2 2 Steel, Mild M16 X 2 Hex Bolt
x70
ISO 657-1 - L50x50x4-350 1 Steel, Mild L50X50X4 - 350 Hot-rolled steel
sections - Part
1: Equal-leg
angles
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
min A
Revision

oR=

PUSHER PLATE

Skala Digambar

01/06/18| TEAM

Scale Drawn
1:2 Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang
Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV ASSY AA No.004 /2018




NOTE :
ALL TOLERANCE 0.05
ALL CHAMFER 1 X 45°

81.00

46.60

N

20.50  42.24

N
62.74

50.00

125.00

@ 16.00

150.00

29.00

@ 6.00 BEHEL 6mm

350.00
PLATE 3 3 Steel, PLAT 6mm, 2mm, DIBUAT
Carbon BEHEL 6mm
Jumla Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
iny —_— @ G
Revision s
Skala | Digambar |g1/06/18] TEAM
Scale Drawn
PLATE 3

1:2 Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya

JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang

Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV PART AA No.004 - 03 /2018




—
F+——— :'—"I"i
I 2 |
| S 41
| |
N
| =
450.00

DILAS

™

250.00

700.00

604.00

700.00

1 | PENUTUP RANGKA 3 5 Steel,
Carbon

1 | PENUTUP RANGKA 2 4 Steel, 3X160X450 DIBUAT
Carbon

2 | PENUTUP RANGKA 3 Steel, 3X450X360 DIBUAT
Carbon

1 | HOPPER BAWAH 2 Stainless 3X630X450 DIBUAT
Steel AISI
304

2 | BUSH 6 Steel, Mild 254X 25 DIBUAT

1 | ANSI B18.2.4.6M - M22 x 7 Steel, Mild MUR M22 X 2.5 Heavy Hex Nut

2.5 <= M16

1 | PLATE 1 8 Steel, 6X150X450 DIBUAT
Carbon

3 | ISO 657-1 - L50x50x4-450 1 Steel, 6 METER Hot-rolled steel
Carbon sections - Part

1: Equal-leg
angles
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
| | | EStubahan
Revision ,@__G
Skala | Digambar [41/06/18| TEAM
RANGKA ?c:alse I.Dra\{vn
Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang
Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV ASSY AA No.001 /2018




NOTE :
ALL TOLERANCE 0.1

450.00

250.00

150.00

75.00

ol

(\! .
S Lf
- |

89.45 93.30  75.00

-

-

225.00

S
—0

450.00

123.50

650.00
600.00

450.00

131.33

450.00

250.00

700.00

N
RANGKA L 50 X 50 1 Steel, ISO 657-1 - Hot-rolled steel
Carbon L50x50x4-6000 sections - Part
1: Equal-leg
angles
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
inn —_— @ G
Revision -
Skala Diqambar 01/06/18 TEAM
Scale Drawn
RANGKA L T
: Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang
Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV PARTAA No.001 - 01 /2018




@

295.54

450.00
225.00 @ 10.00
@ 10.00
(=)
S
o S
N
(=)
S
R
O— [«
o
N
™
|
25.00
™
I
373.00

350.00
373.00 _38.50
- ——
450.00

61.96

135.00

104.00

| 50.00

|

70.00

55.00 | 50.40 236.00
394.00
=
1 | COVER PLATE 7 Stainless 1500 x 1500 x 3 DIBUAT
Steel 304
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Perubahan
min|1|—=——= @ G
Revision ——
Skala Digambar 01/06/18| TEAM
Scale Drawn
COVER PLATE LiE -
: Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya

JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang

Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV ASSY AA No.007 /2018




1 | ANSIB18.24.1M-M14x 2 19 Steel, Mild M14 X 2 Hex Nut untuk
pulley
6 | KAKI RANGKA 18 Steel, 100 X 100 DIBUAT
Carbon
1 | PENUTUP COVER 17 Wood 400 x 65 DIBUAT
(Maple)
2 | ENGSEL 1 16 Stainless STD DIBELI
Steel
2 | ENGSEL 2 15 Stainless STD DIBELI
Steel
1 | MOTOR BENSIN 5.5 HP 14 Generic 5.5 HP DIBELI
4 | ANSI B18.2.3.5M - M10 x 13 Steel, Mild M10X 1,5 Hex Bolt untuk
1,5 x40 motor
4 | ANSI B18.2.3.5M - M12 x 12 Steel, Mild M12 X1,75 Hex Bolt untuk
1,75 x 30 pillow block
7 | ANSI B18.2.3.5M - M10 x 11 Steel, Mild M10X 1,5 Hex Bolt
1,56 x 20
1 | Grooved Pulley?2 atas 10 Steel OD 118 DIBELI
1 | Grooved Pulley1 bawah Steel OD 64 DIBELI
2 | V-Belt 8 Rubber A 32 seri A 32
1 | COVER PLATE 7 Stainless 1500 x 1500 x 3 DIBUAT
Steel AlSI
304
2 | ANSIB 18.2.4.1M-M16x 2 6 Steel, Mild M16 X 2 Hex Nut
1 | I1SO 4014 - M22 x 90 5 Stainless M22 x 2.5 x 90 Hexagon head
Steel, 440C bolt untuk setel
pusher plate
1 | PUSHER PLATE 4 Various DIBUAT
2 | PILLOW BLOCK UCP 204 3 cast iron inside diameter 20 | DIBELI
1 | ASSEMBLY ROLLER 2 Various DIBUAT
1 | RANGKA 1 Carbon steel | L 50x50x4 DIBUAT
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
Al @_ G
Skala | Digambar |41/06/18] TEAM
GENERAL ASSEMBLY Scale [D=un
: Diperiksa
Checked

Politeknik Negeri Sriwijaya

JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang
Website : www.polsri.ac.id

DRAME INV ASSY AA No.001 /2018




w

OO0 OE

1 |ANSIB 18.2.4.1M-M14x 2 19 Steel, Mild M14 X 2 Hex Nut untuk
pulley
6 | KAKI RANGKA 18 Steel, 100 X 100 DIBUAT
Carbon
1 | PENUTUP COVER 17 Wood 400 x 65 DIBUAT
(Maple)
2 | ENGSEL 1 16 Stainless STD DIBELI
Steel
2 | ENGSEL 2 15 Stainless STD DIBELI
Steel
1 | MOTOR BENSIN 5.5 HP 14 Generic 5.5 HP DIBELI
4 | ANSI B18.2.3.5M - M10 x 13 Steel, Mild M10X 1,5 Hex Bolt untuk
1,5 x40 motor
4 | ANSI B18.2.3.5M - M12 x 12 Steel, Mild M12 X1,75 Hex Bolt untuk
1,75 x 30 pillow block
7 | ANSI B18.2.3.5M - M10 x 11 Steel, Mild M10X 1,5 Hex Bolt
1,5 x 20
1 | Grooved Pulley?2 atas 10 Steel OD 118 DIBELI
1 | Grooved Pulley1 bawah Steel OD 64 DIBELI
2 | V-Belt 8 Rubber A 32 seri A 32
1 | COVER PLATE Stainless 1500 x 1500 x 3 DIBUAT
Steel AlSI
304
2 | ANSIB 18.2.4.1M-M16x 2 6 Steel, Mild M16 X 2 Hex Nut
1 |1SO 4014 -M22 x 90 5 Stainless M22 x 2.5 x 90 Hexagon head
Steel, 440C bolt untuk setel
pusher plate
1 | PUSHER PLATE 4 Various DIBUAT
2 | PILLOW BLOCK UCP 204 3 cast iron inside diameter 20 | DIBELI
1 | ASSEMBLY ROLLER 2 Various DIBUAT
1 | RANGKA 1 Carbon steel | L 50x50x4 DIBUAT
Jumlah Nama Bagian No. Bag Bahan Ukuran Keterangan
Quantity Part Name Part No Material Size Remark
i [ [ o[ peoanan @_ 6
Skala | Digambar |01/06/18] TEAM
GENERAL ASSEMBLY >cale | Drawn
: Diperiksa
Checked
Politeknik Negeri Sriwijaya
JI. Srijaya Negara Bukit Besar Palembang DRAME INV ASSY AA No.001 /2018
Website : www.polsri.ac.id







